[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2016
	№ 1977

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в краткосрочный план реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории
Новгородской области, на 2014-2043 годы по Боровичскому муниципальному району на 2016 год

  В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 19.06.2014 № 327 «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы по Боровичскому муниципальному району на 2016 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.05.2015          № 1193:

1.1. В разделе «I. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы по Боровичскому району на 2016 год»:

1.1.1. Заменить в графе 12:

строки «Боровичский муниципальный район» цифры «35359413,38» на «35553706,86»;

строки 3 цифры «240704,99» на «434998,47»;

1.1.2. Заменить в графе 16:

строки «Боровичский муниципальный район» цифры «35359413,38» на «35553706,86»;

строки 3 цифры «240704,99» на 434998,47»;

па

                                                                            2

1.2. В разделе «II. Реестр многоквартирных домов по видам работ, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, по Боровичскому муниципальному району на 2016 год»:

1.2.1. Заменить в графе 3:

строки «Боровичский муниципальный район» цифры «35359413,38» на «35553706,86»;

строки 3 цифры «240704,99» на «434998,47»;

1.2.2. Заменить в графе 4:

строки «Боровичский муниципальный район» цифры «1430860,65» на «1627402,62»;

строки 3 цифры «198059,48» на «394601,45»;

1.2.3. Заменить в графе 17:

строки «Боровичский муниципальный район» цифры «283468,49» на «281220»;

строки 3 цифры «42645,51» на «40397,02»;

1.3. В разделе «III. Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, по Боровичскому муниципальному району на 2016 год»:

1.3.1. Заменить в графе 13 строки «Боровичский муниципальный район» цифры «5254418,17» на «5448711,65»;

1.3.2. Заменить в графе 14 строки «Боровичский муниципальный район» цифры «35359413,38» на «35553706,86».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин